



Nasz znak...../...../2022

Świdnica, 09.01.2023.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO PRZETAREGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ OLEJU
NAPĘDOWEGO DO MPK „ŚWIDNICA” Sp. z o.o. W LATACH 2023-2025 (część 2).**

Pytanie nr 1. .

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania, zgłaszamy się z prośbą o wyjaśnienia/modyfikacji treści SWZ w powyższych kwestiach:

- Odnośnie Państwa odpowiedzi na pytania wykonawców z dnia 05.01.2023. w zakresie pytania 1.

Prosimy o odstąpienie od uwzględnienia przy ocenie Wykonawców przesłanek wykluczenia określonych w art. 109 ust. 1 pkt. 8 i 10. Jest to przesłanka fakultatywna , a więc Zamawiający nie jest zobligowany do jej stosowania , a jej zastosowanie doprowadzi do ograniczenia liczby złożonych ofert, co w konsekwencji może spowodować zawarcie umowy z wykonawcą oferującym realizację zadania na mniej korzystnych warunkach. W naszej ocenie podstawa wykluczenia w ww. w przypadku jej zastosowania nie wpłynie w żadnym stopniu na zabezpieczenie interesów Zamawiającego, a wręcz wywoła efekt odwrotny.

Odpowiedź.

Zamawiający pozostaje przy swoim stanowisku.

Pytanie nr 2

Zamawiający w wyjaśnieniach udzielonych w dniu 5 stycznia 2023 r. w odpowiedzi na pytanie nr 3 wyraził zgodę, aby rozliczenie ilościowe i fakturowanie następowało na podstawie legalizowanego licznika zamontowanego na cysternie w temperaturze 15°, natomiast zastrzegł, że przy każdej dostawie Dostawca będzie zobowiązany do przekazania Zamawiającemu kopii aktualnego świadectwa legalizacji przyrządów pomiarowych znajdujących się na danej cysternie.

Wnioskujemy o odstąpienie Zamawiającego od tego wymogu i wyrażenie zgody na to aby Dostawca zobowiązany był jedynie do udostępnienia przedmiotowego świadectwa legalizacji do wglądu ewentualnie do sporządzenia kopii przez Zamawiającego.

Odpowiedź.

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i wyraża zgodę na udostępnienie przedmiotowego świadectwa legalizacji do wglądu ewentualnie do sporządzenia kopii.

PREZES ZARZĄDU

mgr Tomasz Kurzawa